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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta syropu spożywczego, przeznaczona do nano-

szenia na jednostkowe opakowania. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytwo-

ru, nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtów oraz przez wyróżniającą szatę graficzną i gamę 
kolorystyczną. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie rysunków obrazujących smak syropu 
oznaczanego etykietą według wzoru, nadając tym etykiecie swoisty i oryginalny wygląd. 

Etykieta syropu według wzoru przemysłowego w pięciu odmianach jest zobrazowana załączoną 
ilustracją, na której:  

Fig. 1 - przedstawia pierwszą odmianę etykiety,  
Fig. 2 - przedstawia drugą odmianę etykiety,  
Fig. 3 - przedstawia trzecią odmianę etykiety,  
Fig. 4 - przedstawia czwartą odmianę etykiety,  
Fig. 5 - przedstawia piątą odmianę etykiety.  
Wykaz odmian etykiety syropu według wzoru przemysłowego: 
a) odmiana 1 - przedstawiona na figurze 1, ilustrująca etykietę syropu o nazwie MALINA 

MAX, 
b) odmiana 2 - przedstawiona na figurze 2, ilustrująca etykietę syropu o nazwie TRUSKAW-

KA MAX, 
c) odmiana 3 - przedstawiona na figurze 3, ilustrująca etykietę syropu o nazwie WIŚNIA MAX, 
d) odmiana 4 - przedstawiona na figurze 4, ilustrująca etykietę syropu o nazwie POMARAŃ-

CZA MAX, 
e) odmiana 5 - przedstawiona na figurze 5, ilustrująca etykietę syropu o nazwie IMBIR MAX. 
Etykieta syropu spożywczego według wzoru ma białe tło i obszar o zarysie prostokąta o lekko 

zaokrąglonych rogach. 
Przy górnej krawędzi tło etykiety jest nieregularnie zabarwione pasmowo kolorem zielonym  

i żółtym. 
W górnej części etykiety, pośrodku jest umieszczony rysunek stylizowanego, jasnozielonego 

listka wbudowanego w kwadrat. Stylizowany listek ma fantazyjny kształt nadany ciemnozielonym ob-
rysem. Listek jest naniesiony poziomo w poprzek kwadratu, mniej więcej w połowie jego wysokości, 
przy czym listek ma szerokość nieco większą niż kwadrat - tak, że końcówki listka znajdują się na 
zewnątrz kwadratu. Kwadrat przy obrzeżach dolnym i górnym ma kolor ciemnozielony, który stopnio-
wo rozjaśnia się w kierunku do wewnątrz w ten sposób, że wzdłuż zarysu listka przyjmuje barwę zie-
loną o średnim stopniu nasycenia z żółtymi akcentami z lewej strony, silniejszymi ponad listkiem niż 
pod nim. 

Poniżej kwadratu z listkiem jest naniesiony centralnie poziomy napis o oryginalnej, pogrubionej 
czcionce, zawierający nazwę syropu, odpowiadającą jego smakowi oraz pod nim, z prawej strony 
napis MAX o charakterystycznej grafice, a środkowa część etykiety pod tymi napisami zawiera rysu-
nek przedstawiający korespondujące z nazwą świeże owoce z listkami bądź szypułkami lub korzenie 
imbiru. Rysunek na etykiecie jest miejscowo przyciemniony i rozjaśniony, co daje optyczne wrażenie 
oświetlenia i trójwymiarowości. Napisy na etykiecie mają intensywny kolor zharmonizowany z barwą 
owoców lub korzeni imbiru, przedstawionych na etykiecie. 

Dolna część etykiety jest pasmowo zabarwiona kolorem zbliżonym do barwy owoców lub ko-
rzeni imbiru, przedstawionych na etykiecie, stopniowo rozjaśnionym ku górze do całkowitego zaniku. 

Z lewej strony dolnej części etykiety znajduje się dwupoziomowy napis NIEZBĘDNY W GA-
STRONOMII w kolorze napisu, stanowiącego nazwę syropu. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 1 ma ciemnoróżowy napis MALINA MAX, będący na-
zwą syropu, odpowiadającą jego smakowi, a rysunek świeżych owoców przedstawia trzy maliny  
z listkiem oraz częściowo widocznym kwiatem tej rośliny. Druga odmiana wzoru przemysłowego uwi-
doczniona na Fig. 2 ma czerwony napis TRUSKAWKA MAX, będący nazwą syropu, odpowiadającą 
jego smakowi, a rysunek świeżych owoców przedstawia trzy truskawki z szypułkami. Trzecia odmiana 
wzoru przemysłowego uwidoczniona na Fig. 3 ma bordowy napis WIŚNIA MAX, będący nazwą syro-
pu, odpowiadającą jego smakowi, a rysunek świeżych owoców przedstawia trzy wiśnie z listkiem. Czwarta 
odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona na Fig. 4 ma oranżowy napis POMARAŃCZA MAX, będą-
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cy nazwą syropu, odpowiadającą jego smakowi, a rysunek świeżych owoców przedstawia pomarań-
czę z listkami oraz połówkę i ćwiartkę pomarańczy. Piąta odmiana wzoru przemysłowego uwidocznio-
na na Fig. 5 ma brunatny napis IMBIR MAX, będący nazwą syropu, odpowiadającą jego smakowi,  
a rysunek przedstawia korzenie imbiru.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
- etykieta ma białe tło i obszar o zarysie prostokąta o lekko zaokrąglonych rogach, 
- przy górnej krawędzi tło etykiety jest nieregularnie zabarwione pasmowo kolorem zielonym 

i żółtym, 
- w górnej części etykiety, pośrodku jest umieszczony rysunek stylizowanego, jasnozielonego 

listka wbudowanego w kwadrat, który to stylizowany listek posiada fantazyjny kształt nadany 
ciemnozielonym obrysem i jest naniesiony poziomo w poprzek kwadratu, mniej więcej 
w połowie jego wysokości, przy czym listek ma szerokość nieco większą niż kwadrat - tak, 
że końcówki listka znajdują się na zewnątrz kwadratu, a kwadrat przy obrzeżach dolnym 
i górnym ma kolor ciemnozielony, który stopniowo rozjaśnia się w kierunku do wewnątrz 
w ten sposób, że wzdłuż zarysu listka przyjmuje barwę zieloną o średnim stopniu nasycenia 
z żółtymi akcentami z lewej strony, silniejszymi ponad listkiem niż pod nim, w górnej części 
etykiety, 

- poniżej kwadratu z listkiem jest naniesiony centralnie poziomy napis o oryginalnej, pogru-
bionej czcionce, zawierający nazwę syropu, odpowiadającą jego smakowi oraz pod nim, 
z prawej strony napis MAX o charakterystycznej grafice, a środkowa część etykiety pod tymi 
napisami zawiera rysunek przedstawiający korespondujące z nazwą świeże owoce z list-
kami bądź szypułkami lub korzenie imbiru, przy czym rysunek jest miejscowo przyciemniony 
i rozjaśniony, co daje optyczne wrażenie oświetlenia i trójwymiarowości, a napisy mają in-
tensywny kolor zharmonizowany z barwą owoców lub korzeni imbiru, przedstawionych na 
etykiecie, 

- dolna część etykiety jest pasmowo zabarwiona kolorem zbliżonym do barwy owoców lub 
korzeni imbiru, przedstawionych na etykiecie, stopniowo rozjaśnionym ku górze do całkowi-
tego zaniku, 

- z lewej strony dolnej części etykiety znajduje się dwupoziomowy napis NIEZBĘDNY W GA-
STRONOMII w kolorze napisu, stanowiącego nazwę syropu. 
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Ilustracja wzoru 
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